
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
29.08.2025р. с. Борочиче №ІУ- ОД
Про затвердження Положення 
про академічну доброчесність 
учасників освітнього процесу

Керуючись п.7 ст.42 Закону України «Про освіту», на виконання 
рішення педагогічної ради від 29.08.2025 року, протокол №01, з метою 
дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників 
освітнього процесу багатопрофільного ліцею

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу Борочичевського ліцею Мар’янівської селищної 
ради Волинської області (далі -  Положення), що додається.

2. Увести в дію Положення про академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу Борочичевського ліцею Мар’янівської селищної 
ради Волинської області з 01.09.2025р.

3. Створити комісію з питань академічної доброчесності та етики 
педагогічних працівників у складі:
Городь Е.І. -  директор - голова комісії;
Круль П.О., заступник директора з навчальної роботи -  заступник 
голови комісії;
Луговська Н.Б., заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Яцина О.М., голова профспілкового комітету ліцею, учитель;
Трачук О.Я., практичний психолог, секретар комісії;
Драгущак О.Р., голова батьківського комітету ліцею;
Яловицька Д.М., представник учнівського самоврядування.

4. Комісії організувати свою роботу відповідно до Положення про 
дотримання академічної доброчесності в Борочичевському ліцеї 
Мар’янівської селищної ради Волинської області

5. Відповідальному за інформаційне наповнення офіційного 
сайту ліцеюКруль П.О. опублікувати даний наказ на офіційному сайті 
ліцею.



6. Заступнику директора Круль П.О. ознайомити всіх працівників з 
Положенням та даним наказом під підпис.

7. Відповідальність за дотримання Положення та виконання даного наказу 
покласти на заступника директора з навчальної роботи: Круль П.О.; 
заступника з навчально- виховної роботи Луговську Н.Б., практичного 
психолога Трачук О.Я.

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом ознайомлен Павло КРУЛЬ 
Наталія ЛУГОВСЬКА 
Олена ТРАЧУК

Емілія ГОРОДЬ


